
U C H W A Ł A    Nr XXV/176/2012 

RADY  GMINY DĄBROWA   BISKUPIA 

z dnia 28 lutego 2013r. 

 

 zmieniająca porządek obrad XXV sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm. 
1 

) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się porządek obrad XXV sesji Rady Gminy – wprowadzając punkt 11 skreśla się 

ochrona przeciwpożarowa – dyskusja  a wprowadza się  „ Rozpatrzenie  projektu uchwały 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2013 rok 

dyskusja – podjęcie uchwały”. 
  § 2. Porządek obrad XXV sesji Rady Gminy po naniesieniu zmian: 

1. Otwarcie XXV sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

6. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy. 

7. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Gminy.  

8. Sprawozdanie z działalności stałych Komisji Rady między sesjami Rady. 

9. Interpelacje i zapytania. 

10. Bezpieczeństwo i przeciwdziałanie przestępczości na terenie Gminy - dyskusja 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dąbrowa Biskupia na 2013 r. – dyskusja – podjęcie uchwały 

12.  Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego – 

dyskusja  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na 

współfinansowanie realizacji projektu pn. „ Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w 

województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści 

edukacyjnych – dyskusja – podjęcie uchwały.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Dąbrowa Biskupia – dyskusja – podjęcie uchwały.  

15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.  

16. Wolne wnioski. 

17. Zamknięcie obrad XXV Sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1579, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r.Nr 180, poz.1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,poz. 

675. 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Gminy. 

 


